
UCHWAŁA NR V/19/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 t.j. z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 t.j. z późn. zm.) - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli wyjaśniającej w związku ze skargą złożoną  przez 
Pana Andrzeja Miszczyka prowadzącego przedszkole oraz szkoły Avans w budynku przy ul. Sokolej 
38 w Skarżysku-Kamiennej, dotyczącą oddania w najem/dzierżawę lokalu po Bibliotece, zlokalizowanego przy ul. 
Sokolej 38 w Skarżysku-Kamiennej na rzecz Zespołu Szkół Prywatnych w Skarżysku-Kamiennej z pominięciem 
pozostałego najemcy zgłaszającego na piśmie ofertę najmu przedmiotowej powierzchni.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia wyników kontroli w formie sprawozdania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 258C8AA3-BA09-4B5E-9FEF-12F77FE3A267. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowa skarga wpłynęła do Przewodniczącego Rady Miasta w dniu 29.12.2014r. Właściwym

organem do rozpatrzenia niniejszej skargi jest Rada Miasta, która przekazuje skargę do komisji rewizyjnej w

celu zbadania zasadności podnoszonych zarzutów i przygotowania pisemnego stanowiska o wynikach

kontroli dla Rady Miasta na następną sesję.

Id: 258C8AA3-BA09-4B5E-9FEF-12F77FE3A267. Podpisany Strona 1




